

Årsredovisning

för

BR Bil AB

559226-4237

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Rada, Styrelseledamot
2024-01-31

Styrelsen för BR Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer, köpa, hyra ut och förmedla personbilar.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (8 mån)
Nettoomsättning	42 949	10 247	0	0
Resultat efter finansiella poster	650	-246	0	0
Soliditet (%)	3	-4	100	100

Omsättningen har ökat då verksamheten har kommit igång under året, 319,13%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-246 420	-196 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-246 420	246 420	0
Årets resultat			549 674	549 674
Belopp vid årets utgång	50 000	-246 420	549 674	353 254

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-246 420
årets vinst	549 674
	303 254
disponeras så att	
i ny räkning överföres	303 254
	303 254

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		42 948 825	10 246 971
Övriga rörelseintäkter		131 744	59 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 080 569	10 306 363
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 362 075	-9 831 464
Övriga externa kostnader		-1 143 795	-474 504
Personalkostnader	2	-893 785	-240 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 770	-5 653
Övriga rörelsekostnader		-79	-631
Summa rörelsekostnader		-42 420 504	-10 552 766
Rörelseresultat		660 065	-246 403
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 208	-17
Summa finansiella poster		-10 108	-17
Resultat efter finansiella poster		649 957	-246 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-19 702	0
Summa bokslutsdispositioner		-19 702	0
Resultat före skatt		630 255	-246 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 581	0
Årets resultat		549 674	-246 420

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 579	85 969
Summa materiella anläggningstillgångar		112 579	85 969
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	150 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		262 579	235 969
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		8 027 100	4 780 743
Summa varulager		8 027 100	4 780 743
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		599 000	199
Övriga fordringar		386 474	81 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 354	2 998
Summa kortfristiga fordringar		1 037 828	84 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 062 824	222 469
Summa kassa och bank		2 062 824	222 469
Summa omsättningstillgångar		11 127 752	5 087 881
SUMMA TILLGÅNGAR		11 390 331	5 323 850

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-246 420

0

Årets resultat

549 674

-246 420

Summa fritt eget kapital

303 254

-246 420

Summa eget kapital

353 254

-196 420

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

19 702

0

Summa obeskattade reserver

19 702

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

861 308

142 805

Skulder till koncernföretag

10 023 328

5 150 000

Skatteskulder

86 983

0

Övriga skulder

45 756

227 465

Summa kortfristiga skulder

11 017 375

5 520 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 390 331

5 323 850

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	91 622	
Inköp	47 380	91 622
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 002	91 622
Ingående avskrivningar	-5 653	
Årets avskrivningar	-20 770	-5 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 423	-5 653
Utgående redovisat värde	112 579	85 969

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Avser hyresdeposition till hyresvärd.

Strömstad 2023-12-30

Alexander Rada
Alexander Rada